[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»

Администрация  Персиановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2017                                       ( 16                             п. Персиановский
	О подготовке документации   для аукциона по вопросу продажи права на заключение договора купли – продажи земельного участка

В целях вовлечения в хозяйственный оборот свободных земельных участков, расположенных на территории Персиановского сельского поселения, в соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 19 статьи 26 Устава муниципального образования «Персиановское сельское поселение» :
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На основании поступивших заявлений о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора купли - продажи земельного участка,  ведущему специалисту по конкурсам и закупкам Сердюковой О.С. в течении 30 календарных дней :
- разработать аукционную документацию по вопросу продажи права на заключение договора купли – продажи земельного участка , указанного в приложении к настоящему постановлению;
-  в соответствии с п.14 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации , стартовый размер цены земельного участка,  установить как -  1,5 % кадастровой стоимости земельного участка.
2.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации по ЖКХ, строительству и  благоустройству Бутенко А.В.
3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Персиановского сельского поселения                                     Р.В.Еремин
Приложение к постановлению

Администрации Персиановского

сельского поселения от 31.01.2017 № 16
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков
	№

п/п
	Категория земель
	Разрешенное

использование
	Местоположение

земельного участка
	Кадастровый номер
	пл., кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земли населенных пунктов
	Индивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Садовая, 28
	61:28:0110101:5514
	1305

Ведущий специалист  по

делопроизводству и архивной работе

Т.Н. Грачева